Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
«Лобановская школа-детский сад» Джанкойского района Республики Крым

(МБОУ «Лобановская школа-детский сад»)

ПРИКАЗ

01.09.2023 г.

Об организации деятельности школьного
театра в МБОУ «Лобановская школа-детский сад»
в 2023/2024 учебном году

В соответствии с перечнем поручений Президента Российской Федерации от 25 августа 2021
года приказ -1808 ГС п.2 г-2 « По проведению на регулярной основе Всероссийских театральных,
спортивных и технологических конкурсов для обучающихся по основным общеобразовательным
программам», во исполнение пункта 10 Перечня поручений Минпросвещения РФ по итогам
Всероссийского совещания с руководителями органов исполнительной власти субъектов РФ,
осуществляющих государственное управление в сфере образования, по созданию театральных
кружков в каждом общеобразовательном учреждении и в целях полноценного эстетического
развития и воспитания обучающихся средствами театрального искусства, а так же в рамках
участия в федеральном проекте « Школьная классика»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Организовать деятельность школьного театра «Маска» и «Маскарад» в системе
дополнительного образования детей, воспитательной работы МБОУ «Лобановская школа-
детский сад» с 01.09.2023 года в МБОУ «Лобановская школа-детский сад».

2. Назначить ответственным за реализацию проекта заместителя директора по ВР Мидловец
Татьяну Григорьевну.

3. Назначить руководителем школьного театра педогога-библиотекаря Суханик Светлану
Евгеньевну.

4. Утвердить Программу дополнительного образования театра «Маска» и «Маскарад» для
уровня ООО.

5. Администратору школьного сайта раздела воспитательной работы создать раздел «Школьный
театр» на сайте школы и разместить информацию .

А.Н. Бушманова

С приказом оз1
^05006916 *

A’ZJ Т.Г.Мидловец
С.Е.Суханик

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН ПРОСТОЙ
ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

СВЕДЕНИЯ О СЕРТИФИКАТЕ ЭП

Документ отправлен на официальный сайт: lobanovo.crimeaschool.ru

Уполномоченное лицо  руководитель образовательного учреждения: –

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ "ЛОБАНОВСКАЯ ШКОЛА-ДЕТСКИЙ САД"

ДЖАНКОЙСКОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ КРЫМ
Действителен c: с 22.09.2025, 08:45
Действителен до: до 16.12.2026, 08:45

Ключ подписи: 00FEED3B3DA726FEA225B3C3C23B7A9476